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Skrothandler Finn Skytte slæber 2 ministre i landsretten.  

Skatteminister Kristian Jensen (V) og Miljøminister Troels Lund Poulsen (V) kan 
forberede sig på at skulle forklare sig under ed, når skrothandler Finn Skytte slæber de 
2 ministre i Vestre Landsret. 

Den ukuelige Skrothandler har i snart 10 år kæmpet for at få 3 millioner kroner for 
meget betalt moms tilbage. 

- Jeg håber at de vil være ærlige og fortælle at jeg har ret. De kæmper med deres 
embedsmænd, men her (i retten, red.) kan de tale frit fra leveren, siger Finn Skytte til 
DR-Nyheder, 21 SØNDAG. 

Ifølge Finn Skytte og en lang række eksperter og politikere har SKAT fejlagtigt opkrævet 
moms når han miljøbehandlede sine egne biler. Men det er Miljøstyrelsen der har 
udstukket de forkerte retningslinjer, og derfor vil skatteministeriet ikke betale 
pengene tilbage. Ikke før Miljøministeriet erkender fejlen.  

På den måde har Finn Skytte i årevis været kastebold i mellem ministerierne. I foråret 
lovede Kristian Jensen og Troels Lund Poulsen Folketingets skatteudvalg at der skulle 
laves en uvildig undersøgelse af sagen. Men den blev stoppet fordi kammeradvokaten viste 
sig inhabil. Nu mener Finn Skytte at alt i sagen kan komme frem med retssagen der 
sandsynligvis kommer i starten af 2010. 

- Jeg håber at vi kan få en god dialog i retten, siger Finn Skytte. - Jeg har siddet 
personligt og holdt møder med dem begge, og de har lovet at finde en løsning på sagen. 
Skatteminister Kristian Jensen sagde at det var den værste sag de nogensinde har haft. 
Havde de vidst det, var den blevet løst for længst, sagde han, fortæller Finn Skytte. 

Og han har også bred støtte til sin sag. Både i Socialdemokratiet og i Dansk Folkeparti 
får Finn Skytte fuld opbakning. Og det samme lyder fra en lang række konservative og 
venstrefolk i Folketinget. Flere politikere foreslår at skrothandleren sættes på 
finansloven, så sagen kan få en ende.  
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